MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SC

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 39/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA

O Município de Dona Emma, inscrito no CNPJ sob nº. 83.102.426/0001-83, torna público que, às 10:00 horas do dia 31 de

agosto de 2023, em sua sede à Rua Alberto Koglin nº. 3493, realizará a sessão pública para abertura do envelope contendo

a Proposta de Preços da empresa habilitada no Processo Licitatório n. 39/2023, que tem por objeto a Concessão para a

exploração comercial de bar e lanchonete do Ginásio de Esportes Prefeito Valdemar Jumes pertencentes ao Município de Dona

Emma. Mais informações podem ser obtidas no Site Oficial do Município de Dona Emma: www.donaemma.sc.gov.br.

Quaisquer informações a respeito serão prestadas pelo Setor de Compras e Licitações da Administração Municipal de Dona

Emma, em dias úteis, no horário de expediente das 8 às 12 e das 13:30 às 16:30 horas, através do telefone (47) 3364-2828 ou

pelo e-mail compras@donaemma.sc.gov.br

Dona Emma (SC), 30 de agosto de 2023.

Nerci Barp

Prefeito Municipal.

http://www.donaemma.sc.gov.br/
mailto:compras@donaemma.sc.gov.br